
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.09.201314.09.2013

14.9.2013 23:59:59 - 14.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184008032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Mánesova 801 Na žádost PČR hasiči vnikli do bytu oknem a otevřeli dveře 
zevnitř, aby mohli příslušníci PČR do bytu. Místo předáno 
policii.

14.9.2013 11:25:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184009032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 781 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstaly potraviny 
na plotně.

14.9.2013 11:59:53

Stanice Horažďovice Policie ČR

184013032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dešenice, Divišovice 0 Při příjezdu HZS se osoba zraněná v důsledku DN 
nacházela v péči ZZS. Lékař pro zraněnou osobu povolal 
vrtulník LZS, hasiči pomohli s transportem zraněného. Z 
auta neunikly žádné provozní kapaliny. Dále hasiči pomohli 
odtahové službě s naložením vozidla.

14.9.2013 13:56:34

Stanice Klatovy(L), Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  Policie ČR

184034032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní 153 Asistence ZZS.14.9.2013 20:50:17

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

184030032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 116 Motorový olej uniklý z OA znečistil vozovku v délce cca 40 
metrů. Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu pomocí sorbentu, 
policie mezitím usměrňovala provoz. Poškozené vozidlo 
hasiči odtlačili mimo komunikaci, aby nepřekáželo 
silničnímu provozu.

14.9.2013 17:41:59

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

184010032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Elišky 
Krásnohorské 749/40

Na žádost policie hasiči otevřeli byt, podezření na úmrtí se 
potvrdilo.

14.9.2013 12:05:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

184022032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek Požár osobního auta po dobu zásahu zastavil provoz. 
Hasiči požár za nádrží OA zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Posádka vozidla vyvázla bez 
zranění. Škody byly předběžně vyčísleny na 4,5 tisíce 
korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 30 tisíc. 
Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru je technická 
závada.

14.9.2013 15:45:21

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 13:54 1 3Strana /



závada.
Červený Hrádek ©, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

184029032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 74 Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad 
budovou.

14.9.2013 17:34:03

Tymákov ©

184036032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých 1200/33 Požár městsk zeleně na ploše cca 2 metry čtvereční 
zlikvidovali hasiči 1 C proudem. Požár byl založen 
úmyslně. 

14.9.2013 22:23:10

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

184001032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Obora, Obora 182 Odčerpání znečištěné vody ze studny po deštích.14.9.2013 9:23:11

Obora AMDS, ©, SMS

184032032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úherce Vozidlu praskla pneumatika, bylo potřeba zajistit místo 
nehody pro bezpečný pohyb posádky OA a odstranit 
pneumatiku z dálnice. 

14.9.2013 18:40:02

Stanice Nýřany Policie ČR

184035032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Dolní Bělá, Dolní Bělá Hasiči ve spolupráci s SÚS zlikvidovali olejovou skvrnu, 
která se táhla od obce Loza po Bučí.

14.9.2013 21:32:05

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

184012032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Němčovice, Němčovice Osobní auto se střetlo s motorkou. Hasiči zajistili místo 
nehody a po dobu zásahu a policejního vyšetřování na 
místě řídili dopravu. Po ukončení vyšetřování hasiči 
vyprostili vozidlo z příkopu na komunikaci. Těžce zraněnou 
osobu pomohli naložit do sanitky. Z vozidel neunikly žádné 
provozní kapaliny. Odtah vozidel zajistila PČR.

14.9.2013 12:53:34

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

184016032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá Odstranění nakloněného stromu nad komunikací, který  byl 
zachycen telefonním kabelem.

14.9.2013 14:30:26

Stanice Tachov(L)

184020032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Gagarinova 934  Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém si majitel ohříval 
na plynovém sporáku jídlo.

14.9.2013 15:40:11

Stanice Stříbro Policie ČR

184025032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, č.605 Hasiči zajistili místo dopravní nehody motorky a osobního 
auta. Obě vozidla opatřili proti požáru. Zraněného 
motorkáře odvezla ZZS do nemocnice. 

14.9.2013 16:09:32

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.9.2013 23:59:5914.9.2013 0:00:00

14.09.2013 - 14.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 13:54 2 3Strana /



Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184033032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Ve Vilkách Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Zraněnou osobu si převzali zdravotničtí záchranáři. Hasiči 
pomohli osobu ošetřit a transportovat do sanitky.

14.9.2013 19:27:51

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

6,50

39

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.9.2013 23:59:5914.9.2013 0:00:00

14.09.2013 - 14.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.9.2013 13:54 3 3Strana /


